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Dipartimento della Programmazione 

Piazza L. Sturzo 36 – 90139 Palermo 
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Area 2 
 

“PROGRAMMAZIONE, MONITORAGGIO, PIANIFICAZIONE E GESTIONE FINANZIARIA DI PROGRAMMI, PIANI E ALTRI STRUMENTI ATTUATIVI” 

 

Posta elettronica ordinaria istituzionale: area2programmazione@regione.sicilia.it 
 

 

 

 

PERSONALE ASSEGNATO 

Cognome e nome Qualifica/Funzione Telefono Posta elettronica Piano Stanza 

Calò Giovanni Assistente 091 7070199 giovanni.calo@regione.sicilia.it  8° 10 

Cusimano Danila Coadiutore 091 7070005 danila.cusimano@regione.sicilia.it  8° 17 

Di Liberto Gianfranco Funzionario 091 7070208 gianfranco.diliberto@regione.sicilia.it  8° 14 

Fontana Leonardo Funzionario 091 7070016 leonardo.fontana@regione.sicilia.it  8° 10 

Liotta Marilia Funzionario 091 7070097 marilia.liotta@regione.sicilia.it 8° 11 

Misilmeri Paolo Assistente 091 7070042 paolo.misilmeri@regione.sicilia.it  4° 16 

Morana Placido Assistente 091 7070155 placido.morana@regione.sicilia.it  4° 17 

Stimolo Maria Cristina  Dirigente 091 7070036 mariacristina.stimolo@regione.sicilia.it   8° 15 
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PERSONALE ASSEGNATO 

Cognome e nome Qualifica/Funzione Telefono Posta elettronica Piano Stanza 

Tripi Gianluca Funzionario 091 7070183 gianluca.tripi@regione.sicilia.it 8° 16 
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